УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
24.12.2019 г                                    № 38
с. Починки

Об утверждении муниципального

задания на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов
На основании постановления администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 09.10.2015 №827 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений Починковского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Утвердить прилагаемые муниципальные задания муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального района, на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
     2.
Директорам муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры и спорта, организовать работу по выполнению данных муниципальных заданий.
    3. Разместить настоящий  приказ в сети Интернет на официальном сайте управления культуры и спорта (Г.Ю.Калинина).

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                       Л.Н.Болушева